DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Nazwa
Waga [kg]
Chwyt max [mm]
Chwyt max [mm]
P [mm]

Sita [t]

20-05-2024

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN
TECHNICZNYCH DLA PRZEMYSLU | MOTORYZAC]I

U.302

SYMBOL: U.302 MANUFACTURER: Facom EAN: 3148510751559

U.302 - PULLER
FACOM U.302 - PULLER

U WARRANTY: LIFETIME WARRANTY

535,63 zt (tax excl.)

(658,82 zt (tax incl.))

https://im-narzedzia.pl/en/723-u302-puller.html

Sciggacz utrzymywany jest na tozysku nawet, jezeli nie jest napiety

$ciggacz samozaciskajacy sie z chwytem zewnetrznym i tapami cienkimi 1,5T

0.60

17.00

80.00

90.00

1.50

[ kontakt@im-narzedzia.pl

=D/FACOM

. 12 415-80-81, 790 680 540


https://im-narzedzia.pl/en/723-u302-puller.html

